
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 65/2016;  Processo nº 149/2016; Edital nº 149/2016 - Objeto: 
Aquisição de TABLETS, PELO MENOR PREÇO POR ITEM. Data de Entrega dos envelopes “Proposta”; “Documentação”;  Credenciamento 
e Abertura no dia 18 (DEZOITO) de NOVEMBRO de 2016 às 10h30 no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676 Bairro: 
Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 28 de OUTUBRO de 2016, das 10h às 16h no 
Depto.  de  Compras  situada  no  mesmo  endereço  citado  acima  ou  pelo  site:  www.guaira.sp.gov.br  no  link  LICITAÇÕES 
(http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial ). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra/SP, 27 de outubro de 2016. 
Sérgio de Mello - Prefeito Municipal.


